« Præcipimus etiam, quod jam a Benedicto XIV praedecessore Nostro præscriptum est, ut si dictus numerus personarum ad gradum doctoris promovendarum uno, anno quavis de causa non sit compleatus, minime absolvit et compleri possit annis subsequentibus. Jubemus præterea, ut ad institendum candidatorum examen protonotarii convenienti numero saltem quinque; quod si, aliquibus eorum impeditis, hujusmodi numerum pertingere nequeant, ad illum explendum archigymnasi Romani professores asciscant, denique ut in hujusmodi examine omnia servare debeant, quæ de pericitanda scientia promovendorum ad gradum doctoralem præscripta sunt per Leonem XII, praedecessorem nostrum in sua constitutione *Quod divina sapientia*. Si secus fecerint, concessio nem doctoralis laureæ irritam declaramus.

« Volumus insuper atque mandamus, ut de laureis collatis certiorum faciant quolibet anno congregationem S. R. E. cardinalium

studis moderandis præpositam, utque ad normam præfatae constitutionis Benedicti XIV, nota rogitus promotionum, descriptis promotorum nominibus, et cognominibus infra mensem a die ejuslibet promotionis computandum, ad archivium urbanum per secretarium collegii ejusdem, vel per ipsos promotores deferatur, ac postquam ejusmodi nota ad archivium prædictum delata sit, promotus ad lauream doctoralem pro legitime promoto haberi debeat ad quosvis juris effectus; alias doctoratus nullus sit, atque irritus, nec promo ulla ratione suffragetur.

« In exercendo autem privilegio, quo iudicem protonotarii gaudent ex memorata Sixti V constitutione, unum scilicet protonotarium quotannis creandi absque tamen exemptionibus et privilegiis, hoc est mere titularem, volumus ac jubemus, ut in posterum, nisi consultis antea Nobis, Nostrisque in Apostolica Sede successoribus, neminem ad hujusmodi honorem et gradum promovere possint et valeant. Facultatem vero notarios seu tabellionis publicos creandi dictis protonotariis prorsus adimimus. Preterea omnino tollimus atque abrogamus privilegium juxta antedictam Sixti V constitutionem protonotariis eisdem attributum, spurious scilicet, aliosque ex quovis illico concubitu procreatos legitimandi ad successionem quovisunque bonorum sive ex testamento sive ab intestato, eosque idoneos declarandi, ad quosvis honores, dignitates et officia, sive publica, sive privata exercenda prout fusius hac super re in memoratis Sixti PP. V litteris continetur. Item irritum esse volumus, planeque abrogamus alterum privilegium, ut tam protonotarii Apostolici ipsi, quam eorum consanguinei, affines et familiares, sive in Urbe, sive in tota ecclesiastica ditione, arma prohibita absque speciali permisso, et licentia deferre possint et valeant.